ПРОТОКОЛ
заседания Молодёжного Совета при главе администрации Приозерского муниципального района

от 16.06.2023  № 3

г. Приозерск
Председатель - Божок Татьяна Владимировна,

Секретарь - Мыльникова Виктория Максимовна.
Присутствовали:
 Члены Молодёжного Совета : Алексеева С.В., Костина Я.А., Иванова Ю.А., Ипатова Л.И., Ермакова Е.Е., Лапова Д.Ю., Мясников А.В., Шинкарук Ю.А., Мамонтова С.О., Попова П.О., Роммель Т.С., Рябчиков В.А., Хохлюк П.Н. Приглашены:
Соклаков Александр Николаевич-глава администрации Приозерского муниципального района,  Заместитель главы по социальным вопросам- Кириллова Ирина Михайловна
Повестка заседания:

1. О реализации проекта ГМТО на территории Приозерского муниципального района.
2. Об участии делегации от Приозерского муниципального района в Дне Молодежи Ленинградской области.
3. Мероприятие приуроченное к дню Флага России.
1.О плане мероприятий на 2023 год.
Выступили:
Божок Т.В. выступила с предложениями по наполнению мероприятиями для участников проекта ГМТО
Голосовали
«за» - 15 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

Решили:
Утвердить предложения.
2. 2.
Об участии делегации Приозерского муниципального района в Дне Молодежи Ленинградской области.
Выступили:

   Костина Я.А. предложила рассмотреть:
1) кандидатов для включения в делегацию от Призерского района.

 2) Концепцию визитной карточки для делегации.
Решили:
  1)Утвердить кандидатов предложенных Костиной Я.А.
 2) Утвердить концепцию визитной карточки.
Назначить ответственного за дальнейшую разработку визитной карточки Божок Т.В. Срок:  до 19.06.2023
 Голосовали

«за» - 15 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

3.Мероприятие приуроченное к дню Флага России
Выступили:

1. Божок Т.В. об необходимости  участия волонтеров Призерского района в сопровождении мероприятия день Флага России, запланированного к проведению на территории крепости «Корела» 22 августа.
Решили:
Подготовить список волонтеров готовых принять участие в мероприятии.
Ответственный: Мыльникова В.М.

Срок: до 01.08.2023
Голосовали

«за» - 15 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек
Глава администрации:                                                    А.Н. Соклаков
Председатель совета:                                                      Т.В. Божок
Секретарь:                                                                        В.М. Мыльникова